
Продажа

1-к.квартира, 31.8 м², 5/6 эт.

Саратов,

г Саратов, ул им К.Маркса, д 3А

 ₽ 2 950 000



Готовый вариант для аренды!Однокомнатная
квартира в районе СГТУ!
Площадь 31,8 кв.м.,кухня 6 кв.м.
Косметический ремонт,окна
пластиковые,железная дверь.
С/у раздельный.
Один собственник,полная сумма в ДКП,без
Долгов,обременения и альтернативы!
Рассмотрим любой вид расчета.
Быстрый выход на сделку.



Количество комнат: 1 Год постройки дома: 1973 г.
Общая площадь: 31.8 м² Площадь кухни: 6 м²
Этаж: 5 Этажей в доме: 6
Тип санузла: Раздельный Тип балкона: балкон
Ремонт: косметический Состояние объекта: нормальное
Наличие мебели: да Вид из окон: на улицу
Тип дома: кирпичный Тип комнат: Изолированные


